CARNES DE TODO TIPO, FRUTAS, GOLOSINAS, PRODUCTOS
DE CHARCUTERIA), así como productos de limpieza y de
aseo personal, como también todas las operaciones cone-
xas o relacionadas con el objeto de la firma personal. CUAR-
TA: El capital con el que girara dicha FIRMA PERSONAL, es
la cantidad de: CIENTO CINCUENTA MILLONES DE BOLIVA-
RES (150.000.000,00), representados en aporte personal,
mobiliario, maquinarias, equipos de Trabajo y materiales.
"El cual declaro bajo juramento que es dinero de mi propio
peculio y además que los capitales, bienes, haberes, valo-

res o títulos del acto o negocio jurídico otorgado a la pre-